
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 17.05.2024 № 45-3/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 20.06.2012 № 19-5/VI „Про 

затвердження Порядку укладання договорів про пайову участь в утриманні 

об’єктів благоустрою міста Золотоноша під час розташування сезонної 

торгівліˮ на період воєнного стану  

 

Розглянувши доповідну записку відділу прогнозування та розвитку 

громади (24.04.2024 № 1253) щодо внесення змін до рішення міської ради від 

20.06.2012 № 19-5/VI „Про затвердження Порядку укладання договорів про 

пайову участь в утриманні об’єктів благоустрою міста Золотоноша під час 

розташування сезонної торгівліˮ, відповідно до ч. 10 ст. 9 Закону України 

„Про правовий режим воєнного стануˮ, керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону 

України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 20.06.2012 № 19-5/VI „Про 

затвердження Порядку укладання договорів про пайову участь в утриманні 

об’єктів благоустрою міста Золотоноша під час розташування сезонної 

торгівліˮ, виклавши п.2.2 додатку 1 у новій редакції згідно додатку. 

2. Дане рішення діє до припинення або скасування воєнного стану. 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію міської ради з фінансів, цін, побутового та торговельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.).  

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 
 

Вікторія Остроглазова 23850 



                                 Додаток  

                                                            до рішення міської ради 

                                                                від 17.05.2024 № 45-3/VIII 

 
 

 

2. Умови пайової участі в утриманні об’єктів благоустрою на території м. 

Золотоноша під час розташування сезонних торгівельних місць та 

порядок укладання договорів 

 

2.2 Розмір пайової участі в утриманні об’єктів благоустрою встановлюється в 

залежності від місця розміщення об’єкту, площі, кількості днів розміщення і 

визначається формулою: 

P = S * K1 * K2 * 0,015, де: 

Р – розмір пайової участі в утриманні об’єктів благоустрою; 

S – площа об’єкту благоустрою, яка використовується для розміщення 

тимчасової споруди; 

K1 – показник середньої вартості 1м2 земельної ділянки, на якій 

розташований об’єкт благоустрою з врахуванням економіко – планувальних 

зон в м. Золотоноша; 

K2 – кількість діб розміщення сезонної ТС на об’єкті благоустрою; 

0,015 – понижуючий коефіцієнт до формули розміру пайової участі для 

забезпечення платоспроможності суб’єктів господарювання на території 

міста. 

 

Секретар ради           Наталія СЬОМАК 


